АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2022 г.                         с. Набережное                                       № 116
О передаче жилого помещения в собственность
Ауэр Виктора Ивановича и Ауэр Галины Николаевны
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.08.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления и предоставленных документов гражданки Евсиковой К.С., администрация Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, поселок Гавриловка, улица Центральная, дом 28 (двадцать восемь) квартира 1 (один) в собственность граждан Российской Федерации:
· Ауэр Виктора Ивановича, 20.06.1960 года рождения, паспорт 50 04 703985, выдан ОВД Каргатского района Новосибирской области 12.07.2005 года, зарегистрированный по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, поселок Гавриловка, ул. Центральная, дом 28 квартира 1.
· Ауэр Галины Николаевны, 14.05.1969 года рождения, паспорт 50 14 243230, выдан отделением УФМС России по Новосибирской области в Каргатском районе 02.06.2014 года, зарегистрированная по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, поселок Гавриловка, ул. Центральная, дом 28 квартира 1.
2. Зам. главе администрации О. Л. Беленковой оформить договор передачи жилого помещения в собственность граждан

3. Специалисту администрации И. М. Кузнецовой исключить указанное жилое помещение из состава муниципальной имущества Беркутовского сельсовета и внести соответствующие изменения в похозяйственные книги сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Беркутовского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области                        А. Н. Воеводина